



### **ModuLED AB söker produktionsassistent**

Är du en stresstålig person som vill jobba med produktion av media, livesändning och samtidigt få ett avlönat extraarbete under studietiden. Då är detta ett arbete för dig.

#### ***Arbetsuppgifter***

ModuLED AB är ansvarig för den interna produktionen som sänds på Swedbank stadion under MFF:s hemmamatcher. Arbetsuppgifterna består av att redigera och förbereda media som ska visas under match, delta i produktionsmöte innan match samt genomföra livesändning av match och reklam på storbildsskärmar via produktionssystemet Broadcast Pix och LedVision.

#### ***Om ModuLED.***

ModuLED AB är ett Malmöföretag som säljer och serverar LED skärmar med tillhörande produktionsprogram. Vi har idag LED skärmar på flera platser i Sverige samt molntjänst som våra kunder kan styra sina LED skärmar genom. Produktionsuppdraget på Swedbank stadion tillhör en växande tjänst som flera kunder inom sportsektorn efterfrågar.

#### ***Kvalifikationer och personliga egenskaper:***

De absolut viktigaste egenskaperna är att man är stresstålig och digitalt strukturerad. Under en match är det ett stressigt minutschema som ska hanteras och samordnas med ljudansvarig samt matchens speaker så bilder och tal samstämmer. Det är också en fördel om man har kunskap om olika media format och hur dessa editeras i programvara som t.ex. Photoshop och Pinnacle Studio.

Vi förväntar oss inte att ni ska vara experter på specifik programvara som [Broadcast Pix](#). Men vi ser gärna att ni har grundläggande allmän programvana och systemförståelse för medieteknik och mediaproduktion.

#### ***Lön***

Timlön.

#### ***Anställning***

Timanställning.

Vardagar (under MFF:s fotbollsmatcher) 15:00-21:00. Det förekommer även matcher vissa söndagar/helgdagar med arbetstid 11:00-17:00 eller 13:30-19:30.

#### ***Sista ansökningsdag 9 mars***

Tjänsten behöver tillsättas fr.o.m. 9 april och rekryteringsarbetet sker löpande under ansökningstiden. Du ansöker genom att skicka CV och personligt brev till;

[bp@moduled.se](mailto:bp@moduled.se)